PAGE
1
Решение № 281 от 24.11.2010

О протесте прокурора ЗАТО г.Озерск

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г.Озерск от 15.11.2010 №1-856в-2010, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г.Озерск от 15.11.2010       №1-856в-2010 на постановление Озерского Совета депутатов от 24.11.2004 №135 «О возложении на администрацию города функций регулирующего органа».

2. Внести в постановление Озерского Совета депутатов от 24.11.2004 №135 «О возложении на администрацию города функций регулирующего органа» изменения, исключив:

- в пункте 1 слова «, тарифов на коммунальные услуги в жилых помещениях, а также цен и тарифов в соответствии со стандартами оплаты жилья и коммунальных услуг.»;

- в пункте 2 слова «и тарифов на коммунальные услуги в жилых помещениях».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин